Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 054/2026/PR

"Designa integrante para a Comissão de Direito Internacional"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA a advogada Lilian Rodrigues de Souza Bukolts Alves  - OAB/SP n.º 204.703 para

presidir a Comissão de Direito Internacional, bem como os advogados abaixo relacionados.

VICE-PRESIDENTE

Rebeca Ingrid Arantes Robert - OAB/SP n.º 215.564

SECRETÁRIA-GERAL

Eliana Regina Cardoso - OAB/SP n.º 179.347

MEMBROS EFETIVOS

Andréa Rosa De Oliveira - OAB/SP n.º 489.239

Beatriz Costa Monteiro - OAB/SP n.º 504.979

Carolina Garofalo - OAB/SP n.º 198.388

Danielle Leão - OAB/SP n.º 437.849

Elaine Subiros Vargas - OAB/SP n.º 116.174

Eliana Regina Cardoso - OAB/SP n.º 179.347

Euzenir Oliveira Nascimento - OAB/SP n.º 264.910

Maria José Costa Dos Ramos - OAB/SP n.º 181.632

Pamela Santos Moretti - OAB/SP n.º 529.984

Renata Fernandes Damaceno - OAB/SP n.º 450.799

Rosimery Feitosa De Souza - OAB/SP n.º 179.429

Sofia Amoroso Brandi - OAB/SP n.º 518.733

Tania Maria Dos Santos - OAB/SP n.º 249.081

Thais Caroline Da Silva Ferreira - OAB/SP n.º 500.831

Vinicius Antonio Bignelli Marcondes Pereira - OAB/SP n.º 524.700

Vinicius Silva Oliveira - OAB/SP n.º 471.048

MEMBROS COLABORADORES

Bruna Cristina Diogo
Gabriela Bertolazzo Fortes
Juliana Lima De Oliveira Ruan

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Ruan Marcelo Rodrigues Duarte

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 03 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T17:47:30-0300
	Abner Alves Vidal